
Obec Výrov             

Hadačka 105, 331 41 Kralovice, okres Plzeň-sever 

IČ: 00573027  telefon: 373 396 219, 725 041 091  e-mail: starosta@vyrov.cz   www.vyrov.cz 

___________________________________________________________________________ 

 

 

Váš dopis č.j.:  

Doručeno dne:  

 

Naše č.j.: OÚVýr 5/2021 

Vyřizuje: Vlastimil Pech 

Datum:  6.1.2021 

 

 

 

Tříkrálová sbírka 

 
Obec Výrov sděluje občanům, že z důvodu restriktivních opatření nebudou v naší obci chodit 

koledníci při tříkrálové sbírce po jednotlivých domácnostech, jak bylo v minulosti zvykem. 

Pro příspěvek v rámci tříkrálové sbírky můžete využít webovou stránku www.trikralovasbirka.cz, 

přiloženého letáku, nebo případně přispět v hotovosti do pokladničky, která bude umístěna v kanceláři 

obecního úřadu na adrese Hadačka 105. Příspěvek v hotovosti můžete učinit v omezených úředních 

hodinách a to v pondělí a ve středu od 15:00 do 18:00 hod., a pak kdykoliv při přítomnosti starosty 

v kanceláři. 

Bližší podrobnosti jsou k dispozici na webových stránkách obce Výrov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………….. 

Vlastimil Pech 

starosta obce Výrov 

 

 

 

http://www.trikralovasbirka.cz/

		2021-01-06T15:43:52+0100
	Vlastimil Pech




